
ZARZĄDZENIE NR  23/2022 
WÓJTA GMINY RADZIEJOWICE 

z dnia 4 kwietnia 2022 roku 
 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wykonanie przez organizacje 
pozarządowe oraz inne uprawnione podmioty w 2022r. zadania publicznego z zakresu 
upowszechniania kultury fizycznej na terenie Gminy Radziejowice. 

Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1057, z późn. zm.) oraz na 
podstawie Uchwały Nr  XLIII/318/2021 Rady Gminy Radziejowice z dnia 29.11.2021 roku w 
sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Radziejowice z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na  2022 rok, Wójt Gminy 
Radziejowice zarządza, co następuje: 

 
§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonanie przez organizacje 
pozarządowe oraz inne uprawnione podmioty w 2022r. zadania publicznego z zakresu 
upowszechniania kultury fizycznej na terenie Gminy Radziejowice, dotację w formie wsparcia 
otrzymują podmioty: 

Nazwa i adres oferenta Nazwa zadania Wnioskowana 
kwota dotacji 

Przyznana 
kwota 
dotacji 

Uczniowski Klub Sportowy 
„UKS Radziejowice”,  
ul. Kubickiego 3A,  
96-325 Radziejowice 

Popularyzacja gry w piłkę ręczną na 
terenie Gminy Radziejowice 

20 000 zł 20 000 zł 

Ludowy Klub Sportowy 
„Błękitni” Korytów,  
Korytów ul. Główna 19 
 96-300 Żyrardów 

Upowszechnianie piłki nożnej na 
terenie Gminy Radziejowice  

 
60 000 zł 

 
60 000 zł 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Radziejowice. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


